YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfsy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

01/11/2023 ve 30/11/2023

GARANTI PORTFOY BESINCI SERBEST (TL) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
481,237,807.57
225,586,749.00

20/11/2019
SURESIZ

s
2133272
2.069495
3.18%
32.74%
35.10%

100.00%
2.22%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4
34,121,157.34
30,197,419.61

ihragg Kurum Vade
T GARANTI BANKASI A.S. 01.12.2023
HALKBANK 01.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 04.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 05.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 06.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 07.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 08.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 11.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 12.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 13.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 14.12.2023
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S. 15.12.2023
Tutari (TL) %
481,712,524.94
79231
0
4
475,509.68

481,237,807.57

Tutari (TL)
383,715.22
14,376.90
497.7
731.58
8,151.16
30,694.23
10,099.38

448,266.17

Nominal (TL)

100.10%

0.10%

ISIN Kodu

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

41.00%
37.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%
40.00%

Faiz Gdeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. Igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

353,099,186.93 352,703,000.00 30.11.2023 0.00% 0 0 0 353,099,186.93
76,977,021.25 76,899,068.77 30.11.2023 0.00% 0 0 0 76,977,021.25
5,180,821.92  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5164,116.83
5,186,301.37  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5164,028.17
5,191,780.82  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5163,939.64
5,197,260.27  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5163,851.24
5,202,739.73  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5163,762.96
5219,178.08  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5,163,498.89
5,224,657.53  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 516341111
5230,136.99  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 516332346
5235,616.44  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 516323593
5,241,095.89  5,000,000.00 01.11.2023 0.00% 0 0 0 5163,14853

482,185,797.22

482,185,797.22
482,185,797.22
482,185,797.22

481,712,524.94

481,712,524.94
481,712,524.94
481,712,524.94

Grup%

73.30%
15.98%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
99.98%

100.00%
100.00%

Toplam®%

73.30%
15.98%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
1.07%
99.98%

100.00%
100.00%



VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
01.11.2023 3,247,908.00 434,934.00 2.069495 2.069495 220,987,751.00 2217
02.11.2023 256,339.00 424,803.00 2.071543 2.071543 221,156,215.00 2217
03.11.2023 249,418.00 56,246.00 2.073592 2.073592 220,963,043.00 2217
06.11.2023 11,604.00 636,374.00 2.079745 2.079745 221,587,813.00 2227
07.11.2023 32,889.00 654,720.00 2.081802 2.081802 222,209,644.00 2227
08.11.2023 58,371.00 251,455.00 2.083862 2.083862 222,402,728.00 2227
09.11.2023 567,988.00 486,991.00 2.085923 2.085923 222,321,731.00 2227
10.11.2023 25,903.00 23,946.00 2.087986 2.087986 222,319,774.00 2227
13.11.2023 9,230.00 246,354.00 2.094137 2.094137 222,556,898.00 2237
14.11.2023 4,782,600.00 286,224.00 2.09626 2.09626 218,060,522.00 218 TL
15.11.2023 2,656,857.00 981,735.00 2.098384 2.098384 216,385,400.00 216 TL
16.11.2023 34 4,804,014.00 2.100513 2.100513 221,189,380.00 2217
17.11.2023 962,793.00 475,591.00 2.102643 2.102643 220,702,178.00 2217
20.11.2023 10,943.00 186 2.109045 2.109045 220,691,421.00 2217
21.11.2023 637,348.00 473 2.111186 2111186 220,054,546.00 22T
22.11.2023 591,461.00 4,263,378.00 2.113347 2.113347 223,726,463.00 2247
23.11.2023 435 124,483.00 2.11551 2.11551 223,850,511.00 224TL
24.11.2023 10 72,978.00 2.117676 2.117676 223,923,479.00 2247
27.11.2023 17,382.00 2124237 2.124237 223,906,097.00 224TL
28.11.2023 99,269.00 2.126468 2.126468 223,806,828.00 2247
29.11.2023 210,248.00 1,760,217.00 2128713 2128713  225,356,797.00 225TL

30.11.2023 7,026.00 236,978.00 2.130991 2.130991 225,586,749.00 226 TL



